
UCHWAŁA NR IX/101/15
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 1 lipca 2015 r.

w sprawie ustanowienia zasad, na jakich sołtysom sołectw Gminy Nysa przysługują diety

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. Sołtysom sołectw Gminy Nysa za prace wykonywane na rzecz sołectwa przysługuje dieta w formie 
miesięcznego ryczałtu wynoszącego 600 zł brutto miesięcznie.

§ 2. W przypadku rezygnacji, odwołania lub zaistnienia innych okoliczności uniemożliwiających 
pełnienie funkcji, sołtys zachowuje w danym miesiącu prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do 
czasu pełnienia funkcji.

§ 3. Dieta, o której mowa w §1 płatna będzie w kasie Urzędu Miejskiego w Nysie miesięcznie z dołu 
w ostatni czwartek miesiąca lub na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa.

§ 4. Wydatki z tytułu diet realizowane będą ze środków budżetowych Gminy Nysa pozostających 
w dyspozycji Wydziału Rozwoju Wsi i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Nysie.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 6. Traci moc uchwała nr V/36/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 
ustanowienia zasad, na jakich sołtysom sołectw Gminy Nysa przysługują diety.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2015 roku.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 98C8BF04-E8F2-4065-AAF6-11BED9114D06. Podpisany Strona 1




